令和７年８月 14 日

報道関係各位

田辺市健康増進課

課長  井田  範子

   【第 1 回】「楽しく学ぶ！大人のための健康講座（40 歳からの健康講座）」

参加者募集の終了について

７月 29 日付けで情報提供を依頼しました標記の件について、募集定員になり下記の講座の

参加者募集を締め切りましたので、お知らせいたします。

記

【募集を締め切った講座】

  ＜講座名＞「腸内革命！カラダの中から健康に～おいしくプラス腸活習慣～」

＜日 時＞：令和７年８月 30 日（土）午後１時 30 分～午後３時 30 分

                      【お問い合わせ】

                       健康増進課 谷本・辻田

                       内線：3378

                       電話：0739- 26-4901